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Resultados

Informacion del evento GF Racing Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 23/04/2017
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 79
Mejor tiempo del evento 01:28.185
Media del dia 02:02.811
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.394
Tiempo medio grupo prueba 01:57.682
Pilotos en grupo INICIO 27
Mejor tiempo grupo INICIO 01:29.621
Tiempo medio grupo INICIO 02:11.744
Pilotos en grupo MEDIO 29
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:52.513
Tiempo medio grupo MEDIO 02:02.481
Pilotos en grupo AVANZADO 18
Mejor tiempo grupo AVANZADO 01:28.185
Tiempo medio grupo AVANZADO 01:51.413
Pilotos en grupo MONITOR 1
Mejor tiempo grupo MONITOR 00:00.000
Tiempo medio grupo MONITOR 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JCDELACRUZTOR(Q AVANZADO 01:28.185 [ 01:28.185| 00:00.000 | 00:34.625| 00:00.000 | 00:23.227 | 42
PRUEBAGFRACIN( prueba 01:43.394 | 00:15.208 | 00:15.208 | 00:19.417 | 00:00.000 | 00:14.288 2
JERO AVANZADO 01:46.974 | 00:03.579 | 00:18.788 | 00:15.837 | 00:18.788 | 00:04.439| 36
ORTEGUITA AVANZADO 01:50.687 | 00:03.712 | 00:22.501 | 00:12.124 | 00:22.501 | 00:00.726| 42
EDUS6 AVANZADO 01:51.070 | 00:00.383 | 00:22.884 | 00:11.741 | 00:22.884 | 00:00.343 | 45
SUAREZ AVANZADO 01:51.751 | 00:00.680 | 00:23.565| 00:11.060 | 00:23.565 | 00:00.337| 37
LUISBENTO MEDIO 01:52.513 [ 00:00.762 | 00:24.328 | 00:10.297 | 00:00.000 | 00:09.967| 25
ISARS AVANZADO 01:55.014 [ 00:02.500 | 00:26.828 | 00:07.796 | 00:26.828 | 00:03.601 | 22
RAULDA MEDIO 01:55.232 [ 00:00.217 | 00:27.046 | 00:07.579 | 00:02.718| 00:07.249| 41
REBECO AVANZADO 01:55.789 [ 00:00.557 | 00:27.603 | 00:07.022 | 00:27.603 | 00:04.375| 32
JavierMG MEDIO 01:56.154 [ 00:00.365 | 00:27.968 | 00:06.656 | 00:03.640 | 00:06.326 | 47
AntonioJBJ MEDIO 01:56.284 [ 00:00.129 | 00:28.098 | 00:06.527 | 00:03.770 | 00:06.197 11
DANICAMACHOSANAYANZADO 01:56.295 [ 00:00.010 | 00:28.109 | 00:06.516 | 00:28.109 | 00:04.881 37
JaimeR MEDIO 01:56.820 [ 00:00.525 | 00:28.634 | 00:05.991 | 00:04.306 | 00:05.661 21
ChristianGV AVANZADO 01:59.519 [ 00:02.698 | 00:31.333 | 00:03.292 | 00:31.333 | 00:08.105| 44
ANGELCARO MEDIO 02:00.567 [ 00:01.048 | 00:32.381 | 00:02.244 | 00:08.053 | 00:01.914| 45
SergioCC MEDIO 02:00.898 [ 00:00.331 | 00:32.712| 00:01.913 | 00:08.384 | 00:01.583| 40
JUANLU MEDIO 02:01.084 [ 00:00.186 | 00:32.898 | 00:01.726 | 00:08.570 | 00:01.396| 39
JOSEBARBERI MEDIO 02:01.383 [ 00:00.298 | 00:33.197 | 00:01.428 | 00:08.869 | 00:01.098 | 43
JESUSNIETO MEDIO 02:01.473 [ 00:00.090 | 00:33.288 | 00:01.337 | 00:08.960 | 00:01.007| 24
ManuelAL MEDIO 02:03.224 [ 00:01.751 | 00:35.039 | 00:00.413 | 00:10.711 | 00:00.743 | 32
MAVBLANDINO [ MEDIO 02:03.816 [ 00:00.591 | 00:35.630| 00:01.004 | 00:11.302 | 00:01.334| 44
RafaelRD MEDIO 02:04.813 [ 00:00.997 | 00:36.627 | 00:02.002 | 00:12.299 | 00:02.332 | 56
IGNACIOCASTILL(Q INICIO 02:05.983 [ 00:01.169 | 00:37.797 | 00:03.171 | 00:36.361 | 00:05.761 | 42
JAMESSSSSSS MEDIO 02:07.378 [ 00:01.395 | 00:39.192 | 00:04.567 | 00:14.864 | 00:04.897 | 48
JUANRALUMIRROT MEDIO 02:07.485 [ 00:00.106 | 00:39.299 | 00:04.673 | 00:14.971 | 00:05.003 | 37
OLIVA34 INICIO 02:08.123 [ 00:00.638 | 00:39.937 | 00:05.312 | 00:38.502 | 00:03.620| 44
JOLIVA INICIO 02:08.488 [ 00:00.365 | 00:40.303 | 00:05.677 | 00:38.867 | 00:03.255 12
TEJEROSANCHEZ | INICIO 02:08.541 [ 00:00.052 | 00:40.355] 00:05.729 | 00:38.920 | 00:03.203 | 51
EnriqueLCV MEDIO 02:08.714 [ 00:00.173 | 00:40.528] 00:05.903 | 00:16.200 | 00:06.233| 34
NOLO73 INICIO 02:08.798 | 00:00.083 | 00:40.612| 00:05.986 | 00:39.176 | 00:02.946| 53
DavidRP INICIO 02:09.524 | 00:00.726 | 00:41.338 | 00:06.712 | 00:39.903 | 00:02.220| 45
DANIELACOSTA [ INICIO 02:09.923 [ 00:00.399 | 00:41.737 | 00:07.112| 00:40.302 | 00:01.820| 35
ALEXIS MEDIO 02:10.931 [ 00:01.007 | 00:42.745| 00:08.119| 00:18.417| 00:08.449| 50
beniestepaortiz INICIO 02:12.960 [ 00:02.028 | 00:44.774 | 00:10.148 | 00:43.338 | 00:01.215 4
JOSEPABLOVI INICIO 02:13.015 [ 00:00.055 | 00:44.829| 00:10.203 | 00:43.393 | 00:01.270| 41
MARCOSROMERO [ INICIO 02:14.947 [ 00:01.932 | 00:46.761 | 00:12.136 | 00:45.326 | 00:03.203| 34
KURROLOMBARDQ INICIO 02:15.253 [ 00:00.305 | 00:47.067 | 00:12.441 | 00:45.632 | 00:03.508 | 27
CHAMARIN INICIO 02:15.296 [ 00:00.042 | 00:47.110| 00:12.484 | 00:45.674 | 00:03.551| 42
CONRADO MEDIO 02:15.881 [ 00:00.585 | 00:47.696 | 00:13.070 | 00:23.368| 00:13.400| 31
ADRIANPL INICIO 02:21.278 [ 00:05.396 | 00:53.092 | 00:18.466 | 00:51.656 | 00:09.533 | 36
DANIELRITE INICIO 02:40.162 [ 00:18.884 | 01:11.976| 00:37.351 | 01:10.541 | 00:28.418 16
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